《２０１９年度第８回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和元年１２月７日（土）１５：００～１６:４０

２、場所    あけぼのふるさとセンター

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、古江副支部長、伊東、片倉、

金田、石原、今井

４、主な議題  ①２０２０年 6 月 14 日の西部支部総会公開講演の山内賢明氏の演題は

         焼酎造りを通しての人との出会い・絆「ピンチはチャンス」と発表され

         た。

        ②又その際のアトラクションとして津軽三味線「響」を大学支援部校友連

         携事務室から紹介され、連絡を取ることにした。

        ③支部長から 11/30 高尾登山の報告があった。

        ④来年の柏地域支部総会、西部支部総会の懇親会は共に６，０００円会費

         でハート柏迎賓館と合意したと報告した。

        ⑤全員ではくめい発送の準備作業を行った。

         又、残った作業を 12 月 24 日１３：００～行うことにした。

 ＊次回幹事会は１月１８日（土）１０：００～アミュゼ柏 A にて開催します。

  幹事会に出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。（ＴＥＬ：080-3312-7846,

   Mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp  s-imai0123@ezweb.ne.jp)

mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp